

Jak iskierka potrafi rozpałcić ogień

To co się dzieje obecnie w Australii przypomina mi okres zrywu polskiej „Solidarności”.



Dlaczego?

Otóż dlatego, że te wszystkie obecne manifestacje mają jeden wyznaczony cel i kierunek, którym jest przywrócenie wolności i praw człowieka nie tylko w Australii, ale i na całym świecie.

Zwykli obywatele świata mają dość rządowych obostrzeń, wymogów paszportów covidowych, lockdownów, segregacji sanitarnej. Mają dość zamordyzmu i tyranii władzy, więc piszą i mówią o tym już otwarcie:

„Teraz już nie chodzi o szczepienia, chodzi o wolność, chodzi o jakość naszego życia. Ale również chodzi o życie naszych dzieci, wnuków i prawnuków”;



„Rząd skłócił społeczeństwo australijskie, pracodawców, pracowników i całe rodziny”;

„Dlaczego politycy i sędziowie nie podlegają obowiązkowym szczepieniom? Czy reszta społeczeństwa, to gorsza kategoria?”;

„Ileż można kłamać i śmiać się społeczeństwu prosto w twarz”?

„Nie rozumiejąc frustracji społeczeństwa, rząd australijski stawia wszystkich niezadowolonych na pozycji wrogów państwa, co oznacza kompletne zaślepienie obecnej władzy australijskiej i podporządkowanie globalnej polityce”;



„Trudeau, to jeden z wielu wychowanków szefa Światowego Forum Ekonomicznego (WEF) Klausa Schwaba, architekta Wielkiego Resetu. Elementem tego programu jest dekonstrukcja życia społeczno-gospodarczego przez następujące po sobie bądź jednocześnie wielkie kryzysy w rodzaju obecnej „pandemii” czy dewastacji systemu energetycznego w imię pseudoekologicznych urojeń”;

A mnie najbardziej ciekawi to, że globalne zarządzanie obecnym kryzysem zdrowotnym należy do WHO czyli World Health Organisation, organizacji, która nie dba o interesy ludzi zmęczonych dwuletnim terrorem sanitarnym lecz o interesy tych, którzy wykorzystując ten światowy kryzys zarabiają biliony dolarów.

Opracowała:

Danuta Piotrowska

Więcej:

Pfizer zarabia w Europie miliardy na szczepionkach, nie płacąc od nich podatków. <https://www.bankier.pl>

Kanada: Kierowcy tirów czwarty dzień blokują Ottawę. <https://www.gazeta.prawna.pl>.

Państwo, społeczeństwo i kanadyjski horror. <http://www.spotkaniukultur.com>

A third of Australians under chronic time stress- Pursuit. <https://pursuit.unimelb.edu.au>.